[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2014г.                                                                                         № 798
«О внесении изменений в постановление администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области от 22.01.2014 №38 «Об организации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ. услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях совершенствования деятельности по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для муниципальных нужд муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Исключить из состава единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнения работ, оказание услуг) для муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области следующих членов комиссии:

- Федотова Ольга Владимировна – начальник юридического отдела администрации р.п. Колывань;
- Беляева Инна Михайловна – ведущий специалист администрации р.п. Колывань.
2.  В состав единой комиссии по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнения работ, оказание услуг) для муниципального образования рабочий поселок Колывань Колыванского района Новосибирской области включить следующих членов комиссии:

- Устинов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела администрации р.п. Колывань;
- Тимофеева Анастасия Андреевна – ведущий специалист (по муниципальным закупкам) юридического отдела р.п. Колывань.
3.  Установить, что функции секретаря единой комиссии исполняет Тимофеева Анастасия Андреевна. В период временного отсутствия Тимофеевой Анастасии Андреевны функции секретаря единой комиссии исполняет Устинов Сергей Сергеевич.

4.  Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области www.admkolyvan.ru в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы р.п. Колывань                                                А.А. Дорофеев
Тимофеева А.А.

51-121